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TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 -14 YAŞ ERKEK KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İZMİR, 12. - 14.7.2019

Yarış 1 Kızlar, 800m Serbest 13 yaş
12.07.2019 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 9:00.97 Merve TUNCEL TUR İSTANBUL 28.11.2018

13 YAŞ  : 10:49.48
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Idil DURUKAN 06 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 9:32.54 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.88 1:07.88 300m: 3:29.38 1:10.96 500m: 5:53.30 1:11.72 700m: 8:21.44 1:13.96
200m: 2:18.42 1:10.54 400m: 4:41.58 1:12.20 600m: 7:07.48 1:14.18 800m: 9:32.54 1:11.10

2. Ekin Nazlı OKUDUR 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 9:46.36 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:35.66 1:14.59 500m: 6:05.46 1:14.64 700m: 8:35.01 1:14.75
200m: 2:21.07 1:13.35 400m: 4:50.82 1:15.16 600m: 7:20.26 1:14.80 800m: 9:46.36 1:11.35

3. Ceyda GÜRPINAR 06 Bosch Spor Kulübü 9:47.62 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:38.07 1:14.15 500m: 6:07.13 1:14.92 700m: 8:36.84 1:14.71
200m: 2:23.92 1:14.91 400m: 4:52.21 1:14.14 600m: 7:22.13 1:15.00 800m: 9:47.62 1:10.78

4. Ada Su ALTINCIK 06 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü9:50.16 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:38.24 1:14.66 500m: 6:07.94 1:14.68 700m: 8:37.73 1:14.51
200m: 2:23.58 1:14.85 400m: 4:53.26 1:15.02 600m: 7:23.22 1:15.28 800m: 9:50.16 1:12.43

5. Müge TAÇYILDIZ 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 9:51.50 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:40.96 1:15.49 500m: 6:09.97 1:14.52 700m: 8:37.92 1:13.40
200m: 2:25.47 1:15.48 400m: 4:55.45 1:14.49 600m: 7:24.52 1:14.55 800m: 9:51.50 1:13.58

6. Nazlı Buse KAYMAK 06 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 9:56.75 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.59 1:09.59 300m: 3:37.49 1:14.16 500m: 6:08.77 1:15.54 700m: 8:42.52 1:16.65
200m: 2:23.33 1:13.74 400m: 4:53.23 1:15.74 600m: 7:25.87 1:17.10 800m: 9:56.75 1:14.23

7. Öykü ılgın TOKA 06 Kulvar Spor Kulübü 9:57.56 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:38.87 1:14.71 500m: 6:10.30 1:15.83 700m: 8:42.52 1:17.01
200m: 2:24.16 1:14.19 400m: 4:54.47 1:15.60 600m: 7:25.51 1:15.21 800m: 9:57.56 1:15.04

8. Dicle Su SERTPOLAT 06 Yüzme Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü9:58.14 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:39.99 1:15.61 500m: 6:13.09 1:17.05 700m: 8:46.05 1:16.37
200m: 2:24.38 1:14.49 400m: 4:56.04 1:16.05 600m: 7:29.68 1:16.59 800m: 9:58.14 1:12.09

9. Elif Yaren KONAÇ 06 Yüzme Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü10:01.47 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:39.37 1:15.43 500m: 6:12.34 1:16.51 700m: 8:45.83 1:16.05
200m: 2:23.94 1:14.64 400m: 4:55.83 1:16.46 600m: 7:29.78 1:17.44 800m: 10:01.47 1:15.64

10. Zeynep ILTER 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 10:03.25 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:40.76 1:16.12 500m: 6:14.57 1:17.26 700m: 8:48.83 1:17.26
200m: 2:24.64 1:15.21 400m: 4:57.31 1:16.55 600m: 7:31.57 1:17.00 800m: 10:03.25 1:14.42

11. Naz Naciye ÜZÜMCÜ 06 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 10:09.02 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.61 1:09.61 300m: 3:40.60 1:15.63 500m: 6:13.95 1:17.52 700m: 8:50.79 1:19.64
200m: 2:24.97 1:15.36 400m: 4:56.43 1:15.83 600m: 7:31.15 1:17.20 800m: 10:09.02 1:18.23



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.07.2019 8:46 - Sayfa 2

TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 -14 YAŞ ERKEK KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İZMİR, 12. - 14.7.2019

Yarış 1, Kızlar, 800m Serbest, 13 yaş
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12. Beren KAYAPINAR 06 Zirve Opal Gsk 10:12.96 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:47.06 1:16.46 500m: 6:21.29 1:17.58 700m: 8:56.91 1:17.61
200m: 2:30.60 1:17.04 400m: 5:03.71 1:16.65 600m: 7:39.30 1:18.01 800m: 10:12.96 1:16.05

13. Ala Nur KARAGÖZLER 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:13.18 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:42.71 1:16.48 500m: 6:18.69 1:18.15 700m: 8:55.62 1:18.55
200m: 2:26.23 1:15.63 400m: 5:00.54 1:17.83 600m: 7:37.07 1:18.38 800m: 10:13.18 1:17.56

14. Delfin DOĞAN 06 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü10:15.38 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:47.14 1:18.01 500m: 6:24.31 1:19.05 700m: 9:00.98 1:17.99
200m: 2:29.13 1:17.18 400m: 5:05.26 1:18.12 600m: 7:42.99 1:18.68 800m: 10:15.38 1:14.40

15. Ceren ÇAKIROĞLU 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği10:20.67 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:47.90 1:17.86 500m: 6:24.00 1:17.97 700m: 9:03.28 1:19.72
200m: 2:30.04 1:17.84 400m: 5:06.03 1:18.13 600m: 7:43.56 1:19.56 800m: 10:20.67 1:17.39

16. Berrak Ece ERKOÇ 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği10:20.75 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:46.85 1:17.46 500m: 6:26.01 1:19.80 700m: 9:04.79 1:18.97
200m: 2:29.39 1:16.92 400m: 5:06.21 1:19.36 600m: 7:45.82 1:19.81 800m: 10:20.75 1:15.96

17. Nisa Nilay UZUN 06 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü10:21.71 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:48.13 1:18.16 500m: 6:28.06 1:19.85 700m: 9:05.56 1:17.78
200m: 2:29.97 1:18.38 400m: 5:08.21 1:20.08 600m: 7:47.78 1:19.72 800m: 10:21.71 1:16.15

18. Elif Merve VARLIK 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:22.96 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:47.04 1:19.69 500m: 6:26.37 1:19.72 700m: 9:05.65 1:19.83
200m: 2:27.35 1:17.54 400m: 5:06.65 1:19.61 600m: 7:45.82 1:19.45 800m: 10:22.96 1:17.31

19. Ece ALEL 06 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü10:25.06 466
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:49.22 1:18.91 500m: 6:28.68 1:20.04 700m: 9:08.21 1:19.49
200m: 2:30.31 1:17.41 400m: 5:08.64 1:19.42 600m: 7:48.72 1:20.04 800m: 10:25.06 1:16.85

20. Nehir ERDOĞAN 06 Nilüfer Belediyespor 10:26.79 462
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.76 1:10.76 300m: 3:49.24 1:20.05 500m: 6:28.07 1:19.79 700m: 9:09.69 1:21.15
200m: 2:29.19 1:18.43 400m: 5:08.28 1:19.04 600m: 7:48.54 1:20.47 800m: 10:26.79 1:17.10

21. Nehir Ada TOPAÇ 06 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 10:26.81 462
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.32 1:13.32 300m: 3:50.89 1:19.59 500m: 6:32.97 1:22.49 700m: 9:12.48 1:19.11
200m: 2:31.30 1:17.98 400m: 5:10.48 1:19.59 600m: 7:53.37 1:20.40 800m: 10:26.81 1:14.33

22. Deniz EFE 06 Antalyaspor 10:26.89 462
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:49.75 1:18.91 500m: 6:29.27 1:20.04 700m: 9:09.34 1:20.23
200m: 2:30.84 1:17.70 400m: 5:09.23 1:19.48 600m: 7:49.11 1:19.84 800m: 10:26.89 1:17.55

23. Selin ERDEM 06 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 10:27.97 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:50.47 1:19.23 500m: 6:28.61 1:19.65 700m: 9:09.92 1:20.11
200m: 2:31.24 1:18.44 400m: 5:08.96 1:18.49 600m: 7:49.81 1:21.20 800m: 10:27.97 1:18.05
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24. Ayşe Zeynep ÖZDİL 06 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü10:29.05 457
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:51.48 1:19.78 500m: 6:31.33 1:20.44 700m: 9:11.57 1:19.89
200m: 2:31.70 1:19.23 400m: 5:10.89 1:19.41 600m: 7:51.68 1:20.35 800m: 10:29.05 1:17.48

25. ırmak SARI 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:31.70 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:49.98 1:19.83 500m: 6:30.27 1:20.07 700m: 9:12.17 1:20.97
200m: 2:30.15 1:18.14 400m: 5:10.20 1:20.22 600m: 7:51.20 1:20.93 800m: 10:31.70 1:19.53

26. Idil ÖZEN 06 Istanbul Bbsk 10:33.31 448
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:48.56 1:19.09 500m: 6:28.84 1:20.40 700m: 9:12.82 1:21.74
200m: 2:29.47 1:17.36 400m: 5:08.44 1:19.88 600m: 7:51.08 1:22.24 800m: 10:33.31 1:20.49

27. Ecrin MOLLAVEİSOĞLU 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 10:41.01 432
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 3:56.60 1:20.90 500m: 6:40.03 1:20.90 700m: 9:22.09 1:20.89
200m: 2:35.70 1:20.77 400m: 5:19.13 1:22.53 600m: 8:01.20 1:21.17 800m: 10:41.01 1:18.92

28. Ceren Nisa DEMİR 06 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü10:45.68 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:56.29 1:21.76 500m: 6:42.33 1:23.38 700m: 9:26.76 1:21.15
200m: 2:34.53 1:21.14 400m: 5:18.95 1:22.66 600m: 8:05.61 1:23.28 800m: 10:45.68 1:18.92

29. Ayşegül DEMİRTOLA 06 ODTÜ Spor Kulübü 10:47.29 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:15.82 1:15.82 300m: 4:00.73 1:22.63 500m: 6:44.60 1:22.53 700m: 9:29.51 1:22.47
200m: 2:38.10 1:22.28 400m: 5:22.07 1:21.34 600m: 8:07.04 1:22.44 800m: 10:47.29 1:17.78

30. Verda Duru YILDIRIM 06 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü11:07.95 382
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:55.94 1:21.88 500m: 6:47.05 1:26.58 700m: 9:42.23 1:27.39
200m: 2:34.06 1:20.23 400m: 5:20.47 1:24.53 600m: 8:14.84 1:27.79 800m: 11:07.95 1:25.72

31. Zeynep GÜLTEKİN 06 ODTÜ Spor Kulübü 11:08.36 381
100m: 1:21.37 1:21.37 300m: 4:12.05 1:25.49 500m: 6:59.46 1:23.49 700m: 9:47.71 1:25.25
200m: 2:46.56 1:25.19 400m: 5:35.97 1:23.92 600m: 8:22.46 1:23.00 800m: 11:08.36 1:20.65


